Innocentius Episcopus, & Dilectis filiis Priori & Fratribus Eremitis B. Mariæ de Monte Carmeli salutem, & Apostolicam benedictionem. Religionis vestræ meretur honestas, vt vos in Christi visceribus amplectentes supplicationibus vestris quantum cū Deo possumus, fauorabiliter annuamus. Eapropter dilecti in Domino filij vestris precibus inclinati, personas vestras, & locum, in quo diuino estis obsequio mæcipati, sub B. Petri, & nostra protectione suscipimus, & presentis scripti patrocinio comunimus, auctoritate vobis presentium indulgentes, vt cū generale terræ fuerit interdictuè, liceat vobis clausis ianuis excommunicatis exclusis, diuina officia celebrare, dummodo causâ non dederitis interdictuè, nec id vobis contingat specialiter interdictuè. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginâ nostræ protectionis, & concessionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, &c. Datum Lugdani, Idibus Iunij Pontificatus nostri anno secundo.

Alexander Episcopus seruus seruorum Dei, dilectis filiis Prioribus, & Fratribus Ordinis Eremitarum gloriosissimæ Dei Genetricis semperque Virginis Mariæ de Monte Carmeli salutem, & Apostolicam benedictionem. Religionis vestræ meretur honestas, vt vos in charitatis visceribus amplectentes petitionibus vestris, quantum cū Deo possumus, fauorabiliter annuamus. Hinc est quod Nos vestris deuotissimis supplicationibus inclinatè ad instar felic. record. Innoc. Papæ I. prædecessoris nostri, auctoritate presentium vobis indulgemus, vt cum generale terræ fuerit interdictuè, liceat vobis in Ecclesiis vestris, ianuis clausis, non pulsatis campanis, sub-

missa voce, excommunicatis, & interdicti exclusis; diuina celebrare officia, dummodo causam non dederitis interdictio, nec id vobis contingat specialiter interdicti. Nulli ergo hominum liceat, &c. Si quis autem, &c. Dat. Lateran. 5. Idus Febr. Pontificat. nostri an. 2.

4. Gregorius Episcopus seruus, &c. Dilectis filiis Priori Generali, & Fratribus Ordinis gloriosissimæ Dei Genitricis, semperque Virginis Mariæ de Monte Carmeli salutem, & Apostolicam benedictionem. Pronotionis nostræ debet provenire subsidio, vt ius vobis cultibet conseruetur, hinc est, quod Nos tenorem quarundam litterarum fel. record. Innocentij Papæ V. L. prædecessoris nostri in registro ipsius prædecessoris repero, pro eo quod, sicut vestra petio Nobis nuper exhibita continebat, dicto tenore vos afferitis indigere, de registro ipso de verbo ad verbum transferibi, & ad vestræ supplicationis instantiam præsentibus annotari fecimus, qui talis est.

Innocentius Episcopus, &c. Dilectis filiis Priori Generali, & Fratribus Ordinis B. Mariæ de Monte Carmeli, salutem, & Apostolicam benedictionem. Sacræ vestræ Religionis, in qua relicti sæculi vanitatis, sub Regulari habitu deuotum, & sedulum impenditis famulatum, promeretur honestas, vt votis vestris, in his præsertim, que animarum vestrarum salutem respiciunt, quantum cum Deo possumus, fauorabiliter annuamus. Sanè petio pro parte vestra Nobis exhibita continebat, quod cum interdum vos, vel aliquem vestrum ad loca generaliter interdicto subiecta declinare contigerit, Clerici, sæculares, & Regulares eorumdem locorum, ibidem excommunicatis, & interdictis exclusis, & alias iuxta Constitutiones canonicas diuina officia celebrantes, vos ad huiusmodi diuina audienda, & inibi celebranda, & Sacramenta Ecclesiastica recipiendum admittere recusant, propter quod vos absque celebratione, & auditione diuorum, & perceptione Sacramentorum Ecclesiasticorum plures dies multoties transire contingit. Nos igitur super his vobis prouidete, vestris in hac parte supplicationibus inclinatis vobis auctoritate Apostolica tenore præsentium indulgemus, vt in locis sic generali interdicto suppositis, cum ad ea declinaueritis, ad huiusmodi diuina officia celebrandum, & audiendum, ac recipiendum Ecclesiastica Sacramenta ibidem recipi, & admitti, ianuis tamen clausis, & excommunicatis, & interdictis exclusis, non pulsatis campanis, & voce submissa possitis, & valeatis, dum tamen vos, vel huiusmodi declinantes causam non dederitis interdicto, nec id vobis vel eis contigerit specialiter interdicti. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ concessionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem attentate præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Datum apud Villam Nonam Avinion. diocesis. 5. Kal. Aug. Pontificatus nostri ann. 8. Ceterum, vt eorundem litterarum Apostolicarum tenor prædictus, sic insertus, omnimodam rei, seu facti certitudinem faciat, auctoritate Apostolica decernimus, vt aliud idem robur, eamque vim, eundemque vigorem dictus tenor per omnia habeat, quæ habere originales litteræ supradictæ, & eadem prorsus eidem tenori fides adhibeatur quandocumque, & vbi cumque siue in iudicio, vel alibi, ubi fuerit exhibitus, vel ostensus, & eidem vestri firmiter in omnibus sicut eisdem originalibus

staretur, si exhibere forent vel ostense. Per hoc autem nullum ius vobis de nouo volumus acquiri, sed antiquum, si quod habetis, tantummodo conseruari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ Constitutionis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentate præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, & BB. Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Datum apud Pontem Sorgiæ Auinionensis diocesis secundo Kalend. Iunij Pontificatus nostri anno secundo.